
UCHWAŁA NR XXXI/207/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 31 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 
lata 2014-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.594, poz.645, poz.1318) oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/192/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2014-2025 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski w 2014 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXI/207/2014 
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 31 marca 2014r. 

 Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych wartości przyjęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej 
w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu 
terytorialnego. W związku z powyższym wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2014- 2025 oraz w wykazie przedsięwzięć realizowanych przez Miasto 
i Gminę Piotrków Kujawski niniejszą uchwałą.

Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 2



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 1



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 2



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 3



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 4



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 5



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 6



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 7



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 8



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 9



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 10



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 11



Objaśnienie do Załącznika Nr 1.

WWieloletniejPrognozie Finansowejopracowanej na lata 2014 – 2025:

1. Uaktualniono, w związku z zakończeniemroku budżetowego, kwoty wykonania za 2013r.
2. Uaktualniono w 2014r. kwotę dochodów bieżących, podatków i opłat, subwencji oraz dotacji,

dochodów majątkowych oraz dochodów z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na
inwestycje (kolumna 1.1-1.2.2)

3. Uaktualniono w 2014r. kwotę wydatków bieżących oraz wydatków majątkowych (kolumna
2.1-2.2).Wydatki majątkowe z 2014 r. wykazano zgodnie z zadaniami inwestycyjnymiujętymi
w załącznikuNr 3 do budżetu.

4. Przychody budżetu zaprezentowano w 2014 r. (kolumna 4-4.4.1)
5. W rozchodach budżetu uaktualniono rozchody z tytułu spłat kredytów w latach 2014-2025 oraz

inne rozchody w roku 2014 ( kolumna 5-5.2).
6. Kwotę długu uaktualniono w latach 2014-2025 ( kolumna 6).
7. Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na spłatę kredytów w latach

2015-2025 wykazano w kolumnach10-10.1.
8. Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych uaktualniono

w 2014r.(kolumna11.1-11.6)
9. Finansowanieprogramów, projektów lub zadań realizowanychz udziałemśrodków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uaktualniono w 2014r. (kolumna 12.1-12.8.1)

W związku ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej jst obowiązującego od 1 stycznia 2014r. wprowadzono dodatkowe kolumny dotyczące
wyłączeńodsetek (kolumna 2.1.3.1.1-2.1.3.1.2), wyłączeńw spłatach rat kredytów
(kolumna 5.1.1.2-5.1.1.3) oraz dodatkowe informacje dotyczące finansowania programów,
projektów lub zadań realizowanychz udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy (kolumna 12.5-12.8.1). W w/w kolumnach przedstawiono wartości historyczne w latach
2011-2012.

Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 12



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 1



Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 2



Objaśnienie do Załącznika Nr 2.

W wykazie przedsięwzięć do WPF uaktualniono wydatki bieżące na programy, projekty lub
zadania związane z programami realizowanymiz udziałem środków , o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznychdotyczących zadania
Projektu systemowego „Aktywni na start” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
którego celem jest zwiększenie szans na znalezienie zatrudnienia przez osoby długotrwale
bezrobotne poprzez podjęcie działańna rzecz aktywizacjispołecznej
i rozwiązywaniaproblemów społeczności lokalnejgminy.
Łączne nakłady finansowe: 1.214.954,89 zł.
Limityzobowiązań: 208.772,89 zł.

W związku z nieotrzymaniem dofinansowania ze środków z budżetu UE dokonuje się
przesunięcia przedsięwzięcia „Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Bycz, Trojaczek,
Stawiska, Wincentowo, Teodorowo II etap” z wydatków majątkowych na programy, projekty
lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, do wydatków
majątkowych na programy, projekty lub zadania pozostałe. Łączne nakłady finansowe i limit
zobowiązań nie uległyzmianie.

Id: URTSZ-NNNTB-ADHTH-WFCGM-ORIMW. Podpisany Strona 3




